
П О С Т  А Н  О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
п.Вейделевка

“ ” и/СмЛ ' 2023 г. №

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 08 апреля 2020 года № 77

В связи с кадровыми изменениями в администрации Вейделевского 
района району п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в постановление администрации Вейделевского 
района от 08 апреля 2020 года № 77 «О территориальной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации Вейделевского 
района»:

1.1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Вейделевского района директора 
муниципального учреждения Вейделевского района «Многопрофильный 
центр социальной помощи семье и детям «Семья» Клименко Юрия 
Анатольевича.

1.2.Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав администрации Вейделевского района директора областного 
специализированного государственного бюджетного учреждения 
«Многопрофильный центр социальной помощи семье и детям «Семья» 
Вейделевского района Белгородской области Беридзе Наталью Юрьевну.

1.3.Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав администрации Вейделевского района руководителя военно -  
патриотического клуба «Сокол», преподавателя ОГА ПОУ «Вейделевский 
агротехнологический техникум имени Грязнова В.М.» Левченко Сергея 
Николаевича.

2.Заместителю начальника управления по организационно-контрольной 
и кадровой работе администрации района -  начальнику организационно­
контрольного отдела Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации муниципального



района «Вейделевский район» Белгородской области «Информационный 
бюллетень Вейделевского района».

3.Начальнику отдела делопроизводства, писем и по связям с 
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной 
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Вейделевского района Белгородской области.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Вейделевского района по социальной политике 
администрации района Шабарину Александру Ивановну.

Глава администрации 
Вейделевского района А.Алексеев

v



лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 

от 08 апреля 2020 года № 77

Документу присвоен № ■/fV'OT Oct . О в  2023 г.
Имя электронного файла___________________
Постановление подготовлено:
Артюх Д.Ю. « X » им нм 2023 года

Постановление согласовано:
№
п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласование

Подпись Дата
согласования

Примечание

1. Шабарина А.И. -  
заместитель главы 
админстрации 
Вейделевского района 
по социальной политике

ОЛММ^Ь 01.06, W lh

2. Лемзякова Ю.А. -  
заместитель главы 
администрации 
Вейделевского района -  
руководитель аппарата 
главы администрации 
района 4

01,06, ш ъ d> О?, 06.

3. Ханина О.Н. -  
заместитель 
руководителя аппарата 
главы администрации 
района -  начальник 
юридического отдела 
администрации района

ч. *

:
Лист согласования оформил:
Главный специалист отдела 
по делам несовершеннолетних 
и защите их прав администрации 
Вейделевского района 
« » ПЮИ,  9 2023 года

Артюх Д.Ю.



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района 

О внесении изменений в поста! овление 
администрации Вейделевского района 

от 08 апреля 2020 года № 77

Документу присвоен от Qti'Ofr. 2023 год

№
п/п

Наименование организации Кол-во
экземпляров

1. Заместителю главы администрации Вейделевского 
района по социальной политике

1

2. Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации Вейделевского района

1

3. Управление культуры, спорта и молодежной политики 
администрации Вейделевского района

1

4. Управление образования администрации Вейделевского 
района

1

5. ОГАПОУ «Вейделевский агротехно логический техникум 
имени Грязнова В.М.»

1

6. ОМВД России по Вейделевскому району
*

1

7. Местное отделение добровольного общества содействия 
армии, авиации и флота России Вейделевского района

1

8. Управление социальной защиты населения 
администрации Вейделевского района

1

9. Главам администраций городского и сельских поселений 
Вейделевского района

12

Итого: 20

Лист рассылки оформил:
Главный специалист отдела 
по делам несовершеннолетних 
и защите их прав администрации 
Вейделевского района 
« L  » 1ШшЯ, 2023 года

Артюх Д.Ю.


